

Ympäristölautakunta

Strategian toteutumista tukevat toiminnalliset tavoitteet

Strategiakärjet	Toiminnallinen tavoite	Teko	Mittarin tavoitetaso	Toiminnallinen tavoite edistää myös strategiakärkeä	Toteuma (toteutumisaste)	Kommentointi
Muutosvalmis henkilöstö	1. Etätöiden hyödyntäminen	1. Erityisesti kaupungintalon tiloissa selvitetään ja toimeenpannaan tilojen käyttöasteen nostoa ja etätöiden mahdollistamia tilasäästöjä.	Työtilojen tarve vähenee suhteessa henkilöstömäärään.	Tasapainoinen talous		
Tiiviimpi kaupunkirakenne ja kehittyvät haja-asutusalueet	1. Teivo-Mäkkylän osayleiskaavatyö valmistuu luonnos-/ehdotusvaiheeseen	1. Kaavatyön yhteydessä osallistetaan sidosryhmiä ja kuntalaisia aktiivisesti suunnitteluun.	Osayleiskaava on edennyt vähintään luonnosvaiheeseen	Yritysmönteisyys		Kaavaa on valmistettu osaluettain. Samanaikaisesti on käynnistetty raitiotien tarkentava yleissuunnittelu. Vuorovaikutusta on käyty Raviyhdyksen kanssa. Varsinainen kuuleminen sijoittuu vuoden 2022 alkupuolelle.
		2. Seuturatikan linjaus / yleissuunnitelman lopputulos huomioidaan kaavassa.	Seuturatikan linjaus / yleissuunnitelman lopputulos huomioidaan kaavassa.			Tarkentava yleissuunnittelu valmistuu vuoden 2022 aikana. Huomioidaan kaavassa.
	2. Toteutetaan MAPSTO:n ja Keskustavisio 2040:n mukaiset toimenpiteet.	1. Esim. Leijapuiston alueen asemakaavatyön käynnistäminen ja ideakilpailu. Soppeenmäen torin, Saurion päiväkodin alueelle sekä Kuruntien varteen sijoittuvien alueiden suunnittelun käynnistäminen. Teivo 3-yritysalueen asemakaavoituksen käynnistäminen. Vaasantien-Pallotien liittymän asemakaavatyön	Leijapuiston ideakilpailu toteutettu. Hankekaavoissa toteutetaan aktiivisia neuvotteluja hankekumppanien kanssa. Pallotien liittymän asemakaavatyön valmistuminen.	Yritysmönteisyys		Prisman asemakaavamuutos on käynnissä. Leijapuiston suunnittelukilpailua on valmistettu. Teivo 3 asemakaava on vireillä. Saurion päiväkodin kaava on vireillä. Pallotien kaava on lainvoimainen.
		2. Kaupunkimarkkinointia jatketaan	Aktiivinen osallistuminen kaupunkimarkkinoinnin suunnitteluun ja toteutukseen			Astamessut pidettiin syysyllä 2021
		3. Seuturaitiotien yleissuunnitelma valmistuu	Yleissuunnitelma on valmis kevään aikana			Yleissuunnitelma valmistui. Tarkentava yleissuunnittelu käynnistettiin loppukesästä 2021.
Hyvät harrastusmahdollisuudet ja ympäristöystävällinen kaupunkisuunnittelu	Selvitetään keskitetyn jäte- ja kierrätyspisteen kaavoittamista uudelle asuinalueelle	Selvitetään keskitetyn jäte- ja kierrätyspisteen kaavoittamista uudelle asuinalueelle	Selvitys toteutettu			Ei toistaiseksi toteutettu.
Osallistava päätöksenteko ja kehittyvä organisaatio	1. Kuntalaisten sähköinen osallistaminen	1. Sähköiset osallistumismahdollisuudet otetaan osallistamisen keinovalikoimaan pilotoinnin antamien tulosten mukaisesti (Hatolan kaava-hankkeen pilotti 2020)	Sovelletaan pilotin antamien kokemusten mukaisesti.			Valmistelua tehty, varsinaisesti käynnissä 2022.
Älykkäät palvelut	1. Rakennusvalvonnan robottihankkeen jatko	1. Vuoden 2021 aikana otetaan käyttöön yksi uusi robotti (tilastotietojen keruu).	Toteutunut kyllä/ei			